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RIFERIMENTI E CONTATTI UFFICI COMUNALI 
 

 A partire da MARTEDI’ 10 MARZO 2020 il ricevimento del pubblico nei giorni di apertura 
sarà effettuato durante il normale orario di apertura tramite contatto telefonico con il 
personale interessato o via mail e, solo per specifiche urgenze, previo appuntamento. 
 
ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 

LUNEDI'                dalle ore   9 alle 12                Uffici Servizi Demografici, URP e Protocollo 
MARTEDI'             dalle ore   9 alle 13                Tutti gli uffici 
MERCOLEDI'        dalle ore   9 alle 12                Ufficio Servizi Demografici, URP e Protocollo 
GIOVEDI'              dalle ore   9 alle 12 
                              dalle ore 16 alle 19                 Tutti gli uffici 
VENERDI'             dalle ore   9 alle 12                 Tutti gli uffici 

SABATO               Aperto su prenotazione 

 

La porta di accesso rimarrà chiusa.  
 
Gli appuntamenti potranno essere prenotati ai numeri che seguono: 
 
Per il servizio “GESTIONE E SVILUPPO RISORSE, URP,  SERVIZI DEMOGRAFICI  

E AFFARI GENERALI” Responsabile Rag. Lucia Gramigni 
l.gramigni@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Relazioni al Pubblico e  

Protocollo     055.8439220 urp@comune.vicchio.fi.it 

        protocollo@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Anagrafe      055.8439221 demografici@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Segreteria     055.8439222 segreteria@comune.vicchio.fi.it 

        affari.generali@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Tributi   055.8439260 tributi@comune.vicchio.fi.it  

     055.8439257 

055.8439261 

     055.8439264 

Messo Comunale   055.8439.267 messo@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Ragioneria     055.8439223 finanze@comune.vicchio.fi.it 
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SPORTELLO IMMIGRATI  055.8439220 urp@comune.vicchio.fi.it 

        protocollo@comune.vicchio.fi.it 

 

Per il Servizio “SVILUPPO ECONOMICO, CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE E 
SERVIZI  

SOCIALI”  Responsabile Dott.ssa Olimpia Pintozzi  

o.pintozzi@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio pubblica istruzione  055.8439252    pubblica.istruzione@comune.vicchio.fi.it    

Ufficio Svil. economico   055.8439265        sviluppo.economico@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio cultura   055.8439269      cultura@comune.vicchio.fi.it 

ufficio casa e sociale  055.8439251            erp@comune.vicchio.fi.it 

  

Per il Servizio “URBANISTICA-EDILIZIA-AMBIENTE” Responsabile Arch. Sabrina 
Solito   

s.solito@comune.vicchio.fi.it    

Ufficio urbanistica Edilizia    055.8439280     urbanistica@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Ambiente   055.8439282         ambiente@comune.vicchio.fi.it
    

Per il Servizio “LAVORI PUBBLICI-PATRIMONIO-PROTEZIONE CIVILE” Responsabile 
Ing. Sheila Cipriani   

s.cipriani@comune.vicchio.fi.it    

Ufficio tecnico     055.8439273     ufficio.tecnico@comune.vicchio.fi.it 

Ufficio Manutenzioni 055.8439271        manutenzione@comune.vicchio.fi.it   

Protezione Civile  055.8439272  protezione.civile@comune.vicchio.fi.it 

 

 


